
PROGRAM MINUTOWY

III Mityng PZLA

SPAŁA, 12 lutego 2011

11-02-12 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)10:30   

Skok o tyczce mężczyzn10:30   

Skok o tyczce kobiet10:30   

Trójskok kobiet10:30   

Trójskok mężczyzn10:30   

10:50 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

11:00 60 metrów ppł kobiet elim (2)  8q

11:15 60 metrów ppł mężczyzn elim (2)  8q

11:25 60 metrów kobiet elim (3)  16q

11:40 60 metrów mężczyzn elim (4)  16q

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)11:40   

Skok w dal mężczyzn11:40   

60 metrów ppł kobiet12:00 FINAŁ   

60 metrów ppł mężczyzn12:10 FINAŁ   

60 metrów kobiet12:20 FINAL B   

60 metrów kobiet12:20 FINAL A   

60 metrów mężczyzn12:25 FINAL B   

60 metrów mężczyzn12:25 FINAL A   

12:30 400 metrów kobiet Serie (2)  

Skok wzwyż kobiet12:30   

12:40 400 metrów mężczyzn Serie (5)  

Skok w dal kobiet12:45   

13:00 800 metrów kobiet Serie (1)  

13:05 800 metrów mężczyzn Serie (2)  

13:10 200 metrów kobiet Serie (6)  

13:35 200 metrów mężczyzn Serie (7)  

Skok wzwyż mężczyzn13:40   

13:55 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

14:05 1500 metrów kobiet Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

III Mityng PZLA

SPAŁA, 12 lutego 2011

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Świata(Open) 1:42.67

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Europy(Open) 1:42.67

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 1:44.78

CHYLIŃSKI Daniel LUKS Prefbet Śniadowo Spała 07-02-10Rekord Polski(Junior mł.) 1:55.69

KSZCZOT Adam RKS Łódź Spała 02-02-08Rekord Polski(Junior) 1:51.01

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 1:48.20

Bieg 1/2 Start: 11-02-12   10:50:44

1 75 Aleksander BORYSIUK 85-01-01 KS Agros Zamość(LBE) 1:48.026

2 206 Aleksander OSMOŁOWICZ 85-01-01 KS Agros Zamość(LBE) 1:48.272

3 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:48.983 PB

4 654 Artur OSTROWSKI 88-07-10 TS Olimpia Poznań(WLP) 1:49.164 PB

5 777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 1:52.605 PB

350 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) DNF1

200m 350 26.53

Międzyczasy

400m 350 52.97

600m 206 1:20.46

Radosław CZYŻ

Radosław CZYŻ

Aleksander OSMOŁOWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander BORYSIUK 85-01-01 KS Agros Zamość 1:48.021

2 Bieg 1 Aleksander OSMOŁOWICZ 85-01-01 KS Agros Zamość 1:48.272

3 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 1:48.983 PB

4 Bieg 1 Artur OSTROWSKI 88-07-10 TS Olimpia Poznań 1:49.164 PB

5 Bieg 1 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok 1:52.605 PB

6 Bieg 2 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:53.001 PB

7 Bieg 2 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław 1:55.042 PB

8 Bieg 2 Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:58.783 PB

9 Bieg 2 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 UKS WiR Łopuszno 2:00.444 PB

10 Bieg 2 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa 2:02.285 SB

11 Bieg 2 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa 2:03.536

12 Bieg 2 Ryszard DRYPS 57-02-26 POLTINO Leżajsk 2:16.197

Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków DNFDNF

Bieg 2 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa DNSDNS
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60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-01-03Rekord Polski(Open) 7.77

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 8.10

Bieg 1/2 Start: 11-02-12   10:59:25

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.564 q

2 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.713 q

3 663 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 9.117 PB q

4 227 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.332 q

5 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 9.505 PB

6 247 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.836

Bieg 2/2 Start: 11-02-12   11:03:20

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.745 SB q

2 765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9.157 q

3 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 9.174 SB q

4 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.296 PB q

209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.561 q

2 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 8.712 q

3 Bieg 2 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 8.741 SB q

4 Bieg 1 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków 9.113 PB q

5 Bieg 2 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław 9.152 q

6 Bieg 2 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 9.173 SB q

7 Bieg 2 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa 9.294 PB q

8 Bieg 1 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa 9.334 q

9 Bieg 1 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 9.505 PB

10 Bieg 1 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa 9.836

Bieg 2 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAEVA Elena RUS Donieck 15-02-09Rekord Świata(Open) 5.00

ISINBAEVA Ellen RUS Donieck 15-02-09Rekord Europy(Open) 5.00

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Bydgoszcz 10-02-10Rekord Polski(Open) 4.81

KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(Junior mł.) 3.95

PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 99-02-13Rekord Polski(Junior) 4.21

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 4.45

Koniec:  11-02-12  11:10:00

Start: 11-02-12   10:30:00

1 605 Agnieszka WRONA 82-05-05 KKL Kielce(SWK) 4.101 =PB 

2 410 Karmen BUNIKOWSKA 88-03-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 4.002
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Świata(Open) 15.36

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapest 06-03-04Rekord Europy(Open) 15.36

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16*

RYWELSKA Kamila Warszawianka Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.02

RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(Junior) 13.02

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 14.00

Koniec:  11-02-12  11:10:00

Start: 11-02-12   10:30:00

1 674 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.116 PB 

2 57 Karolina ŻEBROWSKA 90-06-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 12.634

3 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.061

4 679 Małgorzata GRABOWSKA 88-02-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.795

5 675 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.763 PB 

27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) NM2

674 Katarzyna PŁONKA 88-06-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS7

I II III IV V VI

12.38 x 13.11 13.07 12.62 -Katarzyna PŁONKA

12.35 x x 12.63 x 12.23Karolina ŻEBROWSKA

x 11.95 11.80 11.95 12.06 xEdyta HEJNA

11.79 x 11.73 11.50 x -Małgorzata GRABOWSKA

11.76 11.61 x x x -Natalia WŁODARCZYK

x x xJoanna DOMIZA

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Doha 10-03-14Rekord Świata(Open) 17.90

N OLSSON Christi SWE BudapestRekord Europy(Open) 17.83

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg 74-09-03Rekord Polski(Open) 17.03

JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 97-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 14.93

JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(Junior) 15.82

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 16.70

Koniec:  11-02-12  11:12:00

Start: 11-02-12   10:30:00

1 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.882

2 47 Patryk KOMAR 91-01-21 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 13.511 PB 

25 Krzysztof UWIJAŁA 90-11-27 MKS Sambor Tczew(POM) DNS3

I II III IV V VI

x 14.20 x 14.88 - -Tomasz BODZEK

x 13.18 13.49 x x 13.51Patryk KOMAR
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-05-03Rekord Polski(Open) 7.51

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.70

Bieg 1/2 Start: 11-02-12   11:15:53

1 984 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa(MAZ) 7.745 SB q

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.077 SB q

3 66 Michał KULA 91-03-18 UKS-MOS Opole(OPL) 8.204 q

4 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.456 =PB q

5 119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 8.503 q

Bieg 2/2 Start: 11-02-12   11:19:44

1 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.156 q

2 345 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 8.175 q

3 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.507 q

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS4

679 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa 7.741 SB q

2 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.072 SB q

3 Bieg 2 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 8.151 q

4 Bieg 2 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków 8.172 q

5 Bieg 1 Michał KULA 91-03-18 UKS-MOS Opole 8.203 q

6 Bieg 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław 8.454 =PB q

7 Bieg 1 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa 8.50(494)5 q

8 Bieg 2 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław 8.50(498)3 q

Bieg 2 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66

MMERMANN Ulf T GDR Senftenberg 89-11-02Rekord Europy(Open) 22.55

MAJEWSKI Tomasz AZS AWF Warszawa Zurych 10-08-18Rekord Polski(Open) 21.28

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 19.80

Koniec:  11-02-12  11:15:00

Start: 11-02-12   10:30:00

1 602 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 18.569 PB 

2 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.154

3 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 17.442

4 651 Kamil ORZECHOWSKI 91-04-13 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 15.4211

5 141 Mariusz GAŁĄZKA 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 15.158

6 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.857 PB 

7 12 Rafał SYPOSZ 91-11-24 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 13.515

8 41 Michał OBRZUD 94-09-24 MKS Ekonomik Nysa(OPL) 10.501

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS6
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47 Patryk KOMAR 91-01-21 MKS Ekonomik Nysa(OPL) DNS10

971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS3

I II III IV V VI

17.33 18.56 18.05 x x xKamil ZBROSZCZYK

x 17.86 18.15 x x xMateusz MIKOS

15.91 15.86 16.81 17.44 17.11 17.23Jakub SZYSZKOWSKI

14.67 14.63 x 15.42 15.14 15.20Kamil ORZECHOWSKI

14.40 x 15.12 15.15 x xMariusz GAŁĄZKA

12.85 13.00 x 13.31 x 13.85Rafał KRZESZEWSKI

13.51 x 13.39 x 13.10 xRafał SYPOSZ

10.12 10.50 x x - -Michał OBRZUD

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.30

Bieg 1/3 Start: 11-02-12   11:25:38

1 880 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.445 =SB q

2 663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.806 SB q

3 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.957 SB qB

4 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 karencja niest.Kraków(MLP) 8.158 PB qB

5 210 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.292 qB

156 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań(WLP) DNS4

772 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS3

Bieg 2/3 Start: 11-02-12   11:28:42

1 767 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.525 q

2 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 7.728 q

3 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.824 qB

4 768 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.976 qB

5 767 Aleksandra SZCZEPANIAK 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.993 qB

6 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.127 qB

663 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS2

Bieg 3/3 Start: 11-02-12   11:32:04

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.475 SB q

2 767 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.724 q

3 347 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.796 PB q

4 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.817 PB q

5 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.278 qB

81 Anna KARPOWICZ 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS2

773 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.441 =SB q

2 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.471 SB q

3 Bieg 2 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław 7.521 q

4 Bieg 2 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 7.72(716)2 q

5 Bieg 3 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław 7.72(719)2 q

6 Bieg 3 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków 7.793 PB q

7 Bieg 1 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań 7.802 SB q

8 Bieg 3 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 7.814 PB q

9 Bieg 2 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 7.823 qB

10 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 7.953 SB qB

11 Bieg 2 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław 7.974 qB

12 Bieg 2 Aleksandra SZCZEPANIAK 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław 7.995 qB

13 Bieg 2 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa 8.126 qB

14 Bieg 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 karencja niest.Kraków 8.154 PB qB

15 Bieg 3 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 8.275 qB

16 Bieg 1 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 8.295 qB

Bieg 3 Anna KARPOWICZ 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań DNSDNS

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39

GARDENER Jason GBR Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 6.45

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.66

Bieg 1/4 Start: 11-02-12   11:39:57

1 679 Dariusz KUĆ 86-04-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.733 SB q

2 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.937 SB q

3 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.004 qB

4 6 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.128 qB

5 347 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.245 PB

6 21 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź(LDZ) 7.422

241 Andrzej KUCH 91-10-27 MULKS MOS Sieradz(LDZ) DNS6

190 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS1

Bieg 2/4 Start: 11-02-12   11:43:44

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.822 q

2 707 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy(SLK) 6.944 q

3 303 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.977 qB

4 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.076 qB

5 378 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 7.131

6 669 Marcin SUSZEK 90-06-12 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.268

7 672 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.383

304 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS5
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Bieg 3/4 Start: 11-02-12   11:47:33

1 659 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.846 SB q

2 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.962 q

3 994 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 7.037 qB

4 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.125 PB qB

5 347 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.134

6 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.198

7 801 Krystian UBAKA 87-05-15 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 7.421

650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS3

Bieg 4/4 Start: 11-02-12   11:51:02

1 652 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 6.916 q

2 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.933 q

3 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.072 qB

4 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 7.114 qB

5 1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.247

6 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.305

7 421 Jordi MIMBRERO 69-02-25 SSA Legia 1926 Warszawa(MAZ) 7.568 SB

8 674 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.681
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dariusz KUĆ 86-04-24 KS AZS AWF Kraków 6.731 SB q

2 Bieg 2 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa 6.821 q

3 Bieg 3 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław 6.841 SB q

4 Bieg 4 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań 6.911 q

5 Bieg 4 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław 6.93(926)2 q

6 Bieg 1 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska 6.93(926)2 SB q

7 Bieg 2 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy 6.942 q

8 Bieg 3 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 6.962 q

9 Bieg 2 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice 6.973 qB

10 Bieg 1 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 7.003 qB

11 Bieg 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 7.033 qB

12 Bieg 2 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław 7.07(068)4 qB

13 Bieg 4 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska 7.07(070)3 qB

14 Bieg 4 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 7.114 qB

15 Bieg 1 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 7.12(112)4 qB

16 Bieg 3 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 7.12(118)4 PB qB

17 Bieg 3 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 7.13(126)5

18 Bieg 2 Andrzej ZIELIŃSKI 90-06-08 MKL Szczecin 7.13(128)5

19 Bieg 3 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa 7.196

20 Bieg 4 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław 7.24(238)5

21 Bieg 1 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków 7.24(238)5 PB

22 Bieg 2 Marcin SUSZEK 90-06-12 KS AZS AWF Kraków 7.266

23 Bieg 4 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 7.306

24 Bieg 2 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków 7.387

25 Bieg 3 Krystian UBAKA 87-05-15 AKL Ursynów Warszawa 7.42(412)7

26 Bieg 1 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź 7.42(412)6

27 Bieg 4 Jordi MIMBRERO 69-02-25 SSA Legia 1926 Warszawa 7.567 SB

28 Bieg 4 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 KS AZS AWF Kraków 7.688

Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 1 Jakub PAWLIK 91-04-18 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 1 Andrzej KUCH 91-10-27 MULKS MOS Sieradz DNSDNS

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68

BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen 80-01-03Rekord Polski(Open) 7.77

BEDNARSKA Sylwia Gwardia Warszawa Zabrze 85-02-17Rekord Polski(Junior) 8.33

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 8.10

FINAŁ Start: 11-02-12   12:01:25

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.833

2 765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.947 SB

3 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 9.158 SB

4 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.291 =PB

204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DQ5 162p7

227 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

663 Magdalena PASIERBEK 90-04-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNF6
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60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30

JACKSON Colin GBR Sindelfingen 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi 99-05-03Rekord Polski(Open) 7.51

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.70

FINAŁ Start: 11-02-12   12:12:45

1 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.085

2 345 Piotr TARNOWSKI 89-04-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 8.096 PB

3 66 Michał KULA 91-03-18 UKS-MOS Opole(OPL) 8.137 PB

4 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.203

5 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.332

6 119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 8.491

984 Artur NOGA 88-05-02 niest. Warszawa(MAZ) DQ4 162p7

1 Jacek NABOŻNY 89-07-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS8

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26

PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 93-02-13Rekord Polski(Junior mł.) 15.18

HABRZYK Beata PIAST Gliwice Katowice 74-02-24Rekord Polski(Junior) 16.46

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 17.50

Koniec:  11-02-12  12:15:00

Start: 11-02-12   11:40:00

1 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 AZS Poznań(WLP) 14.515 PB 

2 499 Izabela OGÓREK 91-04-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 12.404

3 38 Andżelika PRZYBYLSKA 92-10-14 KKL Rodło Kwidzyn(POM) 12.107 PB 

4 603 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SWK) 11.163 PB 

5 502 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 9.306

6 652 Weronika GARSTKA 94-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 7.452

38 Agnieszka DALMATA 93-11-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DOL) DNS1

I II III IV V VI

14.51 14.10 14.37 14.15 14.15 xAgnieszka MALUŚKIEWICZ

11.82 11.71 11.85 12.40 x xIzabela OGÓREK

x 10.80 11.70 11.44 11.08 12.10Andżelika PRZYBYLSKA

11.16 10.90 x 10.53 x xKatarzyna FURMANEK

9.30 x 8.90 8.91 9.30 9.30Klaudia MUCHLADA

7.11 6.70 7.45 7.20 7.15 7.30Weronika GARSTKA
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Donetsk 93-02-21Rekord Świata(Open) 6.15

BUBKA Sergey UKR Donezk 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15

CHMARA Mirosław ZAWISZA Bydgoszcz Berlin 89-02-24Rekord Polski(Open) 5.85

MASŁOWSKI Piotr Zawisza Bydgoszcz Warszawa 01-01-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.06

MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Bydgoszcz 07-01-21Rekord Polski(Junior) 5.32

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 5.60

Koniec:  11-02-12  12:15:00

Start: 11-02-12   10:30:00

1 79 Robert SOBERA 91-01-19 MKS-MOS Wrocław(DOL) 5.105

2 657 Piotr LISEK 92-08-16 TS Olimpia Poznań(WLP) 5.104 PB 

3 411 Łukasz JURGA 88-07-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 5.001 =PB 

4 879 Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 4.806

5 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4.602 SB 

531 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 SKLA Sopot(POM) DNS3

4.40 4.60 4.80 5.00 5.10 5.20

- - - o o xxxRobert SOBERA

- o xo o xo xxxPiotr LISEK

- - o xo xxxŁukasz JURGA

- o xo xxxAdam LISIAK

xo xo xxxFilip NIEGOWSKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ B Start: 11-02-12   12:19:00

1 777 Ewelina Emilia POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.863

2 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.954 =SB

3 768 Anna GADZIŃSKA 90-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.965

4 767 Aleksandra SZCZEPANIAK 90-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.016

5 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 karencja niest.Kraków(MLP) 8.108 PB

6 915 Małgorzata MĄDRY 89-10-16 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.157

7 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.291

210 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

Strona 10

SPAŁA 2011 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-02-12 14:52:55



 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92

PRIVALOVA Irina RUS Madrid 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92

PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18

FILIP Zofia Polonia Warszawa Katowice 74-03-03Rekord Polski(Junior mł.) 7.49

KLOZA Celina Górnik Zabrze Zabrze 79-02-08Rekord Polski(Junior) 7.48

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ A Start: 11-02-12   12:22:24

1 880 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.353 SB

2 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.414 PB

3 767 Weronika WEDLER 89-07-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.565

4 767 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.687

5 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 7.726

6 347 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.778 PB

7 663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.781 SB

8 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.842

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39

GARDENER Jason GBR Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 6.45

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.66

FINAŁ B Start: 11-02-12   12:26:49

1 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 6.984

2 303 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.003

3 994 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 7.035

4 634 Grzegorz ROSZKOWSKI 89-07-11 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.107

5 6 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.151

6 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.162

780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) DNS8

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS6

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madrid 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39

GARDENER Jason GBR Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 6.45

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51

ADAMCZYK Dariusz Gryf Słupsk Spała 92-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 6.83

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 6.68

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.66

FINAŁ A Start: 11-02-12   12:30:55

1 679 Dariusz KUĆ 86-04-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.774

2 659 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.845 =SB
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3 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.876

4 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 6.887

5 707 Marcin ŁAWRESZUK 90-07-01 MOSM Tychy(SLK) 6.911

6 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 6.948

7 652 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 TS Olimpia Poznań(WLP) 6.953

8 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.972

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Świata(Open) 49.59

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano 82-07-03Rekord Europy(Open) 49.59

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham 02-03-07Rekord Polski(Open) 52.00

KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(Junior) 54.16

53.20-SPAŁA Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 52.90

Bieg 1/2 Start: 11-02-12   12:35:09

1 560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 55.812

2 215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 56.633

3 67 Anna ZWOLAK 87-06-10 KS Agros Zamość(LBE) 57.204

200m 215 26.42 (26.42)

Międzyczasy

Justyna ZEMBRZUSKA

Bieg 2/2 Start: 11-02-12   12:38:38

1 907 Bożena ŁUKASIK 85-02-16 RLTL ZTE Radom(MAZ) 57.613

2 505 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KPO) 58.264 PB

3 488 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MAZ) 59.212 SB

200m 907 26.28 (26.28)

Międzyczasy

Bożena ŁUKASIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 55.811

2 Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 56.632

3 Bieg 1 Anna ZWOLAK 87-06-10 KS Agros Zamość 57.203

4 Bieg 2 Bożena ŁUKASIK 85-02-16 RLTL ZTE Radom 57.611

5 Bieg 2 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń 58.262 PB

6 Bieg 2 Dominika KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock 59.213 SB
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79

LAMELA Yago ESP Maebashi 99-07-03Rekord Europy(Open) 8.56

STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(Junior mł.) 7.36

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 10-01-04Rekord Polski(Junior) 8.01

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 7.95

Koniec:  11-02-12  12:30:00

Start: 11-02-12   11:40:00

1 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 7.3711

2 241 Andrzej KUCH 91-10-27 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 7.045

3 185 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź(LDZ) 6.9612

4 313 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.9110

5 265 Przemysław NIEZNAŃSKI 90-03-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.513

6 290 Maciej RENTFLEJSZ 91-08-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.404

7 492 Michał WACŁAWIAK 92-01-09 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 6.302

715 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS1

25 Krzysztof UWIJAŁA 90-11-27 MKS Sambor Tczew(POM) DNS7

262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS9

I II III IV V VI

x x x x 7.33 7.37Michał ROSIAK

6.84 7.04 x x x xAndrzej KUCH

5.93 6.96 6.83 x x xJarosław WASIAK

6.81 x x 6.91 6.48 xKrzysztof TOMASIAK

5.84 6.51 6.47 6.33 6.32 6.31Przemysław NIEZNAŃSKI

x x x x x 6.40Maciej RENTFLEJSZ

5.89 5.93 6.23 6.03 6.15 6.30Michał WACŁAWIAK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57

SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen 88-05-02Rekord Europy(Open) 45.05

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Spała 00-01-29Rekord Polski(Junior) 47.82

47.20-SPAŁA Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 46.90

Bieg 1/4 Start: 11-02-12   12:43:29

1 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(POD) 48.232

2 317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 48.943

3 930 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań(WLP) 52.761

657 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS4

200m 779 22.58 (22.58)

Międzyczasy

Łukasz WILAMOWSKI
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Bieg 2/4 Start: 11-02-12   12:46:24

1 222 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) 47.573 SB

2 610 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 48.712

267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

200m 222 22.35 (22.35)

Międzyczasy

Kamil BUDZIEJEWSKI

Bieg 3/4 Start: 11-02-12   12:49:49

1 677 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 47.424 PB

2 1 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 48.813 PB

3 658 Mateusz GOŚCINIAK 87-07-22 TS Olimpia Poznań(WLP) 51.072

200m 677 22.96 (22.96)

Międzyczasy

Jakub KRZEWINA

Bieg 4/4 Start: 11-02-12   12:52:51

1 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 49.932 PB

2 765 Michał KAŻURA 90-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.523

111 Marek HUDZIAK 87-03-22 AZS Poznań(WLP) DNS1

200m 23.79 (23.79)

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub KRZEWINA 89-10-10 KS AZS AWF Kraków 47.421 PB

2 Bieg 2 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź 47.571 SB

3 Bieg 1 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok 48.231

4 Bieg 2 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 48.712

5 Bieg 3 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław 48.812 PB

6 Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 48.942

7 Bieg 4 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 49.931 PB

8 Bieg 4 Michał KAŻURA 90-02-23 KS AZS AWF Wrocław 50.522

9 Bieg 3 Mateusz GOŚCINIAK 87-07-22 TS Olimpia Poznań 51.073

10 Bieg 1 Wojciech KUĆ 88-12-10 AZS Poznań 52.763

Bieg 1 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 4 Marek HUDZIAK 87-03-22 AZS Poznań DNSDNS
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CEPLAK Jolanda SLO Wien 03-03-02Rekord Świata(Open) 1:55.82

CEPLAK Jolanda SLO Wien 03-03-02Rekord Europy(Open) 1:55.82

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham 03-02-21Rekord Polski(Open) 1:59.99

SZYDŁOWSKA Ewa Piast Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 2:10.3

KIEDROWICZ Agata LUBUSZ Słubice Spała 10-02-24Rekord Polski(Junior) 2.08.79

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 2:03.00

Bieg 1/1 Start: 11-02-12   12:58:52

1 481 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock(MAZ) 2:14.931 SB

2 491 Paulina KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock(MAZ) 2:26.304

657 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS5

406 Olga KOZIEŁ 95-04-13 UKS WiR Łopuszno(SWK) DNS2

408 Katarzyna GLIŚCIŃSKA 95-10-06 UKS WiR Łopuszno(SWK) DNS3

200m 481 33.98 (33.98)

Międzyczasy

400m 481 1:06.77 (32.79)

600m 481 1:40.81 (34.05)"

Katarzyna ŚLUSARCZYK

Katarzyna ŚLUSARCZYK

Katarzyna ŚLUSARCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 OKS Start Otwock 2:14.931 SB

2 Bieg 1 Paulina KALINOWSKA 91-09-30 OKS Start Otwock 2:26.302

Bieg 1 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna GLIŚCIŃSKA 95-10-06 UKS WiR Łopuszno DNSDNS

Bieg 1 Olga KOZIEŁ 95-04-13 UKS WiR Łopuszno DNSDNS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Świata(Open) 1:42.67

KIPKETER Wilson DEN Paris 97-09-03Rekord Europy(Open) 1:42.67

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Wiedeń 03-03-02Rekord Polski(Open) 1:44.78

CHYLIŃSKI Daniel LUKS Prefbet Śniadowo Spała 07-02-10Rekord Polski(Junior mł.) 1:55.69

KSZCZOT Adam RKS Łódź Spała 02-02-08Rekord Polski(Junior) 1:51.01

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 1:48.20

Bieg 2/2 Start: 11-02-12   13:04:50

1 433 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SWK 1:53.002 PB

2 657 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1:55.045 PB

3 777 Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:58.788 PB

4 412 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 UKS WiR Łopuszno(SWK) 2:00.446 PB

5 610 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:02.284 SB

6 628 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:03.537

7 153 Ryszard DRYPS 57-02-26 POLTINO Leżajsk(PDK) 2:16.191

267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3

200m 657 28.85 (28.85)

400m 657 56.74 (27.89)

800m 657 1:25.04 (28.30)"

Wojciech ASKUNTOWICZ

Wojciech ASKUNTOWICZ

Wojciech ASKUNTOWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander BORYSIUK 85-01-01 KS Agros Zamość 1:48.021

2 Bieg 1 Aleksander OSMOŁOWICZ 85-01-01 KS Agros Zamość 1:48.272

3 Bieg 1 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 1:48.983 PB

4 Bieg 1 Artur OSTROWSKI 88-07-10 TS Olimpia Poznań 1:49.164 PB

5 Bieg 1 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok 1:52.605 PB

6 Bieg 2 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice 1:53.001 PB

7 Bieg 2 Wojciech ASKUNTOWICZ 90-05-19 WKS Śląsk Wrocław 1:55.042 PB

8 Bieg 2 Mateusz SZEWCZYK 89-06-14 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:58.783 PB

9 Bieg 2 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 UKS WiR Łopuszno 2:00.444 PB

10 Bieg 2 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa 2:02.285 SB

11 Bieg 2 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa 2:03.536

12 Bieg 2 Ryszard DRYPS 57-02-26 POLTINO Leżajsk 2:16.197

Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków DNFDNF

Bieg 2 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Liévin 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87

PRIVALOVA Irina RUS Liévin 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapeszt 88-06-03Rekord Polski(Open) 22.69

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(Junior mł.) 24.55

KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(Junior) 24.18

Bieg 1/6 Start: 11-02-12   13:10:37

1 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań(WLP) 24.723

2 57 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 24.872

3 502 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 28.224

Bieg 2/6 Start: 11-02-12   13:13:56

1 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 24.922 PB

2 167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań(WLP) 25.073

3 652 Weronika GARSTKA 94-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 28.474 PB

Bieg 3/6 Start: 11-02-12   13:16:46

1 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 25.574 PB

2 560 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 25.632

3 215 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.753

Bieg 4/6 Start: 11-02-12   13:20:17

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 25.163

2 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 26.284 PB

3 622 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 26.722

Bieg 5/6 Start: 11-02-12   13:22:49

1 8 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź(LDZ) 25.794 PB

2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 karencja niest.Kraków(MLP) 26.513 PB

3 2 Kinga JAWORSKA 92-02-21 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 27.532 SB
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Bieg 6/6 Start: 11-02-12   13:26:03

1 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 26.582 PB

2 213 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 27.104 PB

3 606 Dagmara KOSTECKA 94-12-17 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 27.873

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna OPOŃ 91-09-12 AZS Poznań 24.721

2 Bieg 1 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 KS AZS AWF Wrocław 24.872

3 Bieg 2 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 24.921 PB

4 Bieg 2 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań 25.072

5 Bieg 4 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 25.161

6 Bieg 3 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 25.571 PB

7 Bieg 3 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 KKS Victoria Stalowa Wola 25.632

8 Bieg 3 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 25.753

9 Bieg 5 Marta WIERUSZEWSKA 94-08-13 RKS Łódź 25.791 PB

10 Bieg 4 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 26.282 PB

11 Bieg 5 Klaudia ŻUREK 91-09-22 karencja niest.Kraków 26.512 PB

12 Bieg 6 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 26.581 PB

13 Bieg 4 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa 26.723

14 Bieg 6 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 27.102 PB

15 Bieg 5 Kinga JAWORSKA 92-02-21 MKS Polonia Warszawa 27.533 SB

16 Bieg 6 Dagmara KOSTECKA 94-12-17 MKS Polonia Warszawa 27.873

17 Bieg 1 Klaudia MUCHLADA 95-03-30 MKS Tomaszów Mazowiecki 28.223

18 Bieg 2 Weronika GARSTKA 94-04-28 MKS Tomaszów Mazowiecki 28.473 PB

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Świata(Open) 2.08

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt 04-02-06Rekord Europy(Open) 2.08

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Goteborg 84-04-03Rekord Polski(Open) 1.95

KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(Junior mł.) 1.85

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01-03-02Rekord Polski(Junior) 1.94

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 1.92

Koniec:  11-02-12  13:30:00

Start: 11-02-12   12:30:00

1 17 Michalina KWAŚNIEWSKA 91-10-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 1.826 PB 

2 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.827 PB 

3 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.784 PB 

4 352 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 1.742

5 954 Sonia MAŁEK 91-12-25 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 1.749 PB 

6 229 Alicja SAKOWICZ 88-02-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.708 PB 

209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS1

227 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

247 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3
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1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.84

- - o o o xxo o xxxMichalina KWAŚNIEWSKA

- - - o o xxo xo xxxMagdalena OGRODNIK

- - - o xo xxo xxxAnna STYRCZ

- - o xo o xxxAgnieszka BUKOWCZYK

- - o o xxo xxxSonia MAŁEK

o o o xxo xxxAlicja SAKOWICZ

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37

DRECHSLER Heike GDR Wien 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen 80-02-03Rekord Polski(Open) 6.74

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-01-02Rekord Polski(Junior mł.) 6.12

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(Junior) 6.38

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 6.55

Koniec:  11-02-12  13:30:00

Start: 11-02-12   12:45:00

1 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.287 SB 

2 781 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 KS Podlasie Białystok(POD) 6.082

3 675 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.455  

4 247 Sandra CICHOSZ 88-05-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3.698

241 Marta KWIATKOWSKA 90-03-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM1

463 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz(KPO) NM3

227 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS4

I II III IV V VI

x 6.11 6.26 5.95 x 6.28Teresa DOBIJA

6.08 5.99 5.35 x 5.61 -Martyna BIELAWSKA

x 5.21 5.19 5.45 5.21 5.29Natalia WŁODARCZYK

x x x x x 3.69Sandra CICHOSZ

x x xMarta KWIATKOWSKA

x x -Anna BAJKO

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Liévin 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92

CHRISTIE Linford GBR Liévin 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

SAMBORSKI Maciej AZS-AWF Kraków Spała 05-01-29Rekord Polski(Junior mł.) 22.19

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(Junior) 21.41

Bieg 1/7 Start: 11-02-12   13:32:00

1 659 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.493 SB

2 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.732 SB
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Bieg 2/7 Start: 11-02-12   13:35:00

1 274 Marcin SOBIECH 88-09-13 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 21.653 PB

2 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.762 PB

Bieg 3/7 Start: 11-02-12   13:38:28

1 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 21.823 SB

347 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) DQ2 163p3

317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) DNS4

Bieg 4/7 Start: 11-02-12   13:41:25

1 6 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 22.413 PB

2 780 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 22.452

37 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź(LDZ) DNS4

Bieg 5/7 Start: 11-02-12   13:44:27

1 20 Tomasz ANDRYSIAK 93-03-19 RKS Łódź(LDZ) 22.602 PB

2 669 Marcin SUSZEK 90-06-12 KS AZS AWF Kraków(MLP) 23.303

3 347 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków(MLP) 23.361

Bieg 6/7 Start: 11-02-12   13:47:39

1 408 Maciej ŻUKIEWICZ 91-03-03 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 23.162

2 615 Robert FIGURA 91-06-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 23.203 PB

3 495 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 24.011

Bieg 7/7 Start: 11-02-12   13:50:37

1 994 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 21.984

2 199 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź(LDZ) 22.642

3 434 Patryk SOŁTYS 91-01-12 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 23.023 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin JĘDRUSIŃSKI 81-09-28 WKS Śląsk Wrocław 21.491 SB

2 Bieg 2 Marcin SOBIECH 88-09-13 AZS-AWF Warszawa 21.651 PB

3 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.732 SB

4 Bieg 2 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 21.762 PB

5 Bieg 3 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 21.821 SB

6 Bieg 7 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 21.981

7 Bieg 4 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 22.411 PB

8 Bieg 4 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 22.452

9 Bieg 5 Tomasz ANDRYSIAK 93-03-19 RKS Łódź 22.601 PB

10 Bieg 7 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź 22.642

11 Bieg 7 Patryk SOŁTYS 91-01-12 UKS Kusy Warszawa 23.023 PB

12 Bieg 6 Maciej ŻUKIEWICZ 91-03-03 UKS Kusy Warszawa 23.161

13 Bieg 6 Robert FIGURA 91-06-07 MKS Polonia Warszawa 23.202 PB

14 Bieg 5 Marcin SUSZEK 90-06-12 KS AZS AWF Kraków 23.302

15 Bieg 5 Szymon ZIĘBA 89-01-01 WKS Wawel Kraków 23.363

16 Bieg 6 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki 24.013

Bieg 4 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź DNSDNS

Bieg 3 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard DNSDNS

Bieg 3 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków DQDQ 163p3

Strona 19

SPAŁA 2011 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 11-02-12 14:52:58



 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18

DIAZ Andres ESP Athinai 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Stuttgart 03-02-02Rekord Polski(Open) 3:38.96

WESOŁOWSKI Krzysztof Górnik Wałbrzych Warszawa 74-03-03Rekord Polski(Junior) 3:52.3

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 3:43.00

Bieg 1/1 Start: 11-02-12   13:53:48

1 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:54.253

2 60 Adam NOWICKI 90-08-24 UKS Jedynka Gostyń(WLP) 3:57.131

3 107 Michał KRÓL 89-01-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:58.025 PB

4 652 Jakub KACZMAREK 88-01-20 TS Olimpia Poznań(WLP) 3:59.186 PB

5 495 Krystian URBASZEK 91-09-21 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 4:10.454

999 Rafał GNIŁA 76-09-19 WKB Meta Lubliniec(SLK) DNS2

1000m 652 2:36.19 (2:36.19)

Międzyczasy

Jakub KACZMAREK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:54.251

2 Bieg 1 Adam NOWICKI 90-08-24 UKS Jedynka Gostyń 3:57.132

3 Bieg 1 Michał KRÓL 89-01-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:58.023 PB

4 Bieg 1 Jakub KACZMAREK 88-01-20 TS Olimpia Poznań 3:59.184 PB

5 Bieg 1 Krystian URBASZEK 91-09-21 MKS Tomaszów Mazowiecki 4:10.455

Bieg 1 Rafał GNIŁA 76-09-19 WKB Meta Lubliniec DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBOLEVA Yelena RUS Moskva 18-02-06Rekord Świata(Open) 3:58.28

SOBOLEVA Yelena RUS Moskva 18-02-06Rekord Europy(Open) 3:58.28

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmigham 03-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58

URBANIK Danuta VICTORIA Stalowa Wola Spała 07-01-27Rekord Polski(Junior) 4:23.01

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 4:12.00

Bieg 1/1 Start: 11-02-12   14:02:03

1 664 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:12.124 PB

2 555 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 4:12.695 PB

3 6 Monika HARASIM 88-09-16 AZS UWM Olsztyn(WMZ) 4:21.051 PB

4 65 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:21.297 PB

5 56 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:27.232

6 660 Matylda SZLĘZAK 89-01-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:27.963 PB

7 657 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 4:41.778

8 407 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) 4:46.116

488 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LUKS Hańcza Suwałki(POD) DNF9
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1000m 555 2:49.02 (2:49.02)

Międzyczasy

Danuta URBANIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 KS AZS AWF Kraków 4:12.121 PB

2 Bieg 1 Danuta URBANIK 89-12-24 KKS Victoria Stalowa Wola 4:12.692 PB

3 Bieg 1 Monika HARASIM 88-09-16 AZS UWM Olsztyn 4:21.053 PB

4 Bieg 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:21.294 PB

5 Bieg 1 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:27.235

6 Bieg 1 Matylda SZLĘZAK 89-01-11 KS AZS AWF Kraków 4:27.966 PB

7 Bieg 1 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław 4:41.777

8 Bieg 1 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno 4:46.118

Bieg 1 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LUKS Hańcza Suwałki DNFDNF

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapest 89-04-03Rekord Świata(Open) 2.43

RAENHARDT Carlo FRG Berlin 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen 91-03-02Rekord Polski(Open) 2.37

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(Junior mł.) 2.16

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(Junior) 2.27

 Paris (FRA) 11-03-03Min. HME(Open) 2.27

Koniec:  11-02-12  14:40:00

Start: 11-02-12   13:40:00

1 131 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP 2.206 PB 

2 999 Rashid ahmed AL-MANNAI 88-06-18 QATAR 2.158

3 10 Robert WOLSKI 82-12-18 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.154 SB 

4 967 Jarosław RUTKOWSKI 91-08-11 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 2.157 =PB 

5 AMMER Khaled SAEED 92-01-01 QATAR 2.055

6 272 Rafał KRZESZEWSKI 90-04-12 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 1.902

6 119 Krystian ROSŁONIEC 89-11-25 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 1.903

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS1

1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.27

- - - - xxo o - xxo xxxKonrad OWCZAREK

- - - - o o o xxxRashid ahmed AL-MANNAI

- - - - o xxo o xxxRobert WOLSKI

- - - - xo o xxo xxxJarosław RUTKOWSKI

- xxo xo o xxo xxxAMMER Khaled SAEED

o o xxxKrystian ROSŁONIEC

o o xxxRafał KRZESZEWSKI
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